

Obiectivul: Primaria s. Mandac, r-nul Drochia
Obiectul: Reparaia drumurilor locale s. Mandac,r. Drochia

Devizul local de resurse Nr. 35.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-23Valoarea de deviz 767 891,720 (Lei)

Deviz: 1.Reparația drumurilor locale 1.1.st. Ir. Vieru L=25m b=3,5m S=927m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,5580	71,0000	323,618
2	9310060019930	Muncitor	h-om	45,8432	71,0000	3 254,867
Total manopera					3 578,485	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	9,2800	122,0000	1 132,160
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,2800	271,0000	2 514,880
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	116,9280	198,5000	23 210,208
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,9200	236,0000	3 285,120
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,8400	19,0000	528,960
Total materiale					30 671,328	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1322	455,0000	1 880,160
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	25,1488	330,0000	8 299,104
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,3936	238,0000	2 473,677
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,3942	350,0000	837,984
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,9837	990,0000	973,843
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,8419	256,0000	983,532
Total utilaje					15 448,300	
Total					49 698,113	
Asigurari sociale			24,0000%		858,836	
Total					50 556,949	
Cheltuieli de regie			14,5000%		7 330,758	
Total					57 887,707	
Beneficiu de deviz			6,0000%		3 473,262	
TOTAL Deviz fara TVA					61 360,969	

Deviz: 1.2 str. Pesarilor- str. Izvoarelor L=350m b=3m S =1050m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	9,6000	71,0000	681,600
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8920	71,0000	134,332
3	9310060019930	Muncitor	h-om	51,8700	71,0000	3 682,770
Total manopera					4 498,702	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	10,5000	122,0000	1 281,000

2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,5000	271,0000	2 845,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,3000	198,5000	26 261,550
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	40,6400	234,0000	9 509,760
5	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,7500	236,0000	3 717,000
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	33,1000	19,0000	628,900
Total materiale						44 243,710
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,7263	455,0000	2 150,467
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloare valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,9760	124,5000	868,512
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,4550	330,0000	9 390,150
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,7600	238,0000	2 798,880
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,5775	250,0000	894,375
6	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,7090	350,0000	948,150
7	29522700076111	Distribuitoare de criblură	h-ut	1,1130	990,0000	1 101,870
8	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	11,1300	250,0000	2 782,500
9	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5070	256,0000	1 153,792
Total utilaje						22 088,696
Total						70 831,108
Asigurări sociale				24,0000%		1 079,688
Total						71 910,796
Cheltuieli de regie				14,5000%		10 427,065
Total						82 337,861
Beneficiu de deviz				6,0000%		4 940,272
TOTAL Deviz fara TVA						87 278,133

Deviz: 1.3 str. M. Viteazul L=250m b=3m S=750m2

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	41,8500	71,0000	2 971,350
Total manopera						2 971,350
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	41,2500	228,0000	9 405,000
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,6250	236,0000	2 035,500
3	4100126202818	Apă	m3	18,7500	19,0000	356,250
Total materiale						11 796,750
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,9100	489,0000	1 422,990
2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9900	455,0000	450,450
3	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,1650	100,0000	616,500
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,0500	198,0000	3 177,900
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,5325	300,0000	159,750
6	3410541000002	Autocisternă	h-ut	2,2500	311,0000	699,750
Total utilaje						6 527,340
Total						21 295,440
Asigurări sociale				24,0000%		713,124
Total						22 008,564
Cheltuieli de regie				14,5000%		3 191,242
Total						25 199,806
Beneficiu de deviz				6,0000%		1 511,988

TOTAL Deviz fara TVA	26 711,794
-----------------------------	-------------------

Deviz: 1.4 str. V. Lupu L=215m, b=3m, S=645m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	35,9910	71,0000	2 555,361
Total manopera					2 555,361	

Materiale

1	1411122201752	Piatra sparta	m3	35,4750	228,0000	8 088,300
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,4175	236,0000	1 750,530
3	4100126202818	Apă	m3	16,1250	19,0000	306,375
Total materiale					10 145,205	

Utilaje

1	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,5026	489,0000	1 223,771
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8514	455,0000	387,387
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,3019	100,0000	530,190
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,8030	198,0000	2 732,994
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,4580	300,0000	137,385
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,9350	311,0000	601,785
Total utilaje					5 613,512	

Total		18 314,078
Asigurari sociale	24,0000%	613,287
Total		18 927,365
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 744,468
Total		21 671,833
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 300,310
TOTAL Deviz fara TVA		22 972,143

Deviz: 1.5 sector necunoscut se va coordona cu beneficiarul(caietul de sarcini la caietul dat nu este lizibil)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	38,5020	71,0000	2 733,642
Total manopera					2 733,642	

Materiale

1	1411122201752	Piatra sparta	m3	37,9500	228,0000	8 652,600
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,9350	236,0000	1 872,660
3	4100126202818	Apă	m3	17,2500	19,0000	327,750
Total materiale					10 853,010	

Utilaje

1	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,6772	489,0000	1 309,151
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9108	455,0000	414,414
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,6718	100,0000	567,180
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,7660	198,0000	2 923,668
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,4899	300,0000	146,970
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,0700	311,0000	643,770
Total utilaje					6 005,153	

Total		19 591,805
Asigurari sociale	24,0000%	656,074
Total		20 247,879
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 935,942
Total		23 183,821
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 391,029
TOTAL Deviz fara TVA		24 574,851

Deviz: 1.6 str-la Izvoarelor L=180m b=2,5m S450m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	25,1100	71,0000	1 782,810
Total manopera						1 782,810

Materiale

1	1411122201752	Piatra sparta	m3	24,7500	228,0000	5 643,000
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,1750	236,0000	1 221,300
3	4100126202818	Apă	m3	11,2500	19,0000	213,750
Total materiale						7 078,050

Utilaje

1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,7460	489,0000	853,794
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5940	455,0000	270,270
3	29522400004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6990	100,0000	369,900
4	29522400004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,6300	198,0000	1 906,740
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,3195	300,0000	95,850
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,3500	311,0000	419,850
Total utilaje						3 916,404

Total		12 777,264
Asigurari sociale	24,0000%	427,874
Total		13 205,138
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 914,745
Total		15 119,883
Beneficiu de deviz	6,0000%	907,193
TOTAL Deviz fara TVA		16 027,076

Deviz: 1.7 str. Ceata Albă L=200m b=2,5m S=500m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	27,9000	71,0000	1 980,900
Total manopera						1 980,900

Materiale

1	1411122201752	Piatra sparta	m3	27,5000	228,0000	6 270,000
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,7500	236,0000	1 357,000
3	4100126202818	Apă	m3	12,5000	19,0000	237,500
Total materiale						7 864,500

Utilaje

1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,9400	489,0000	948,660
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6600	455,0000	300,300
3	29522400004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,1100	100,0000	411,000
4	29522400004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,7000	198,0000	2 118,600
5	29525000005004	Tractor DT 75	h-ut	0,3550	300,0000	106,500
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,5000	311,0000	466,500
Total utilaje					4 351,560	
Total					14 196,960	
Asigurari sociale			24,0000%		475,416	
Total					14 672,376	
Cheltuieli de regie			14,5000%		2 127,495	
Total					16 799,871	
Beneficiu de deviz			6,0000%		1 007,992	
TOTAL Deviz fara TVA					17 807,863	

Deviz: 1.8 str. Plugarilor L=365m, b=3m, S = 1090m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	60,8220	71,0000	4 318,362
Total manopera					4 318,362	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	59,9500	228,0000	13 668,600
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,5350	236,0000	2 958,260
3	4100126202818	Apă	m3	27,2500	19,0000	517,750
Total materiale					17 144,610	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,2292	489,0000	2 068,079
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4388	455,0000	654,654
3	29522400004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,9598	100,0000	895,980
4	29522400004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,3260	198,0000	4 618,548
5	29525000005004	Tractor DT 75	h-ut	0,7739	300,0000	232,170
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,2700	311,0000	1 016,970
Total utilaje					9 486,401	
Total					30 949,373	
Asigurari sociale			24,0000%		1 036,407	
Total					31 985,780	
Cheltuieli de regie			14,5000%		4 637,938	
Total					36 623,718	
Beneficiu de deviz			6,0000%		2 197,423	
TOTAL Deviz fara TVA					38 821,141	

Deviz: 1.9 str. Plugarior L=210m, b=2,5m, S=525m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	29,2950	71,0000	2 079,945
Total manopera					2 079,945	

Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	28,8750	228,0000	6 583,500
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,0375	236,0000	1 424,850
3	4100126202818	Apă	m3	13,1250	19,0000	249,375
Total materiale					8 257,725	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,0370	489,0000	996,093
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6930	455,0000	315,315
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,3155	100,0000	431,550
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,2350	198,0000	2 224,530
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,3728	300,0000	111,825
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,5750	311,0000	489,825
Total utilaje					4 569,138	
Total					14 906,808	
Asigurari sociale			24,0000%		499,187	
Total					15 405,995	
Cheltuieli de regie			14,5000%		2 233,869	
Total					17 639,864	
Beneficiu de deviz			6,0000%		1 058,392	
TOTAL Deviz fara TVA					18 698,256	

Deviz: 1.10 str.Primăverii L=145m, b=3m. S=435m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	24,2730	71,0000	1 723,383
Total manopera					1 723,383	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	23,9250	228,0000	5 454,900
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,0025	236,0000	1 180,590
3	4100126202818	Apă	m3	10,8750	19,0000	206,625
Total materiale					6 842,115	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,6878	489,0000	825,334
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5742	455,0000	261,261
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,5757	100,0000	357,570
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,3090	198,0000	1 843,182
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,3089	300,0000	92,655
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,3050	311,0000	405,855
Total utilaje					3 785,857	
Total					12 351,355	
Asigurari sociale			24,0000%		413,612	
Total					12 764,967	
Cheltuieli de regie			14,5000%		1 850,920	
Total					14 615,887	
Beneficiu de deviz			6,0000%		876,953	
TOTAL Deviz fara TVA					15 492,841	

Deviz: 1.11. str. V.Cupcea L=145m, b=3m, S=435m2

Nr.	Simbol norme si	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------	--------------------------------	------	-----------	-------------------------

	Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	24,2730	71,0000	1 723,383
Total manopera					1 723,383	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	23,9250	228,0000	5 454,900
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,0025	236,0000	1 180,590
3	4100126202818	Apă	m3	10,8750	19,0000	206,625
Total materiale					6 842,115	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,6878	489,0000	825,334
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5742	455,0000	261,261
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,5757	100,0000	357,570
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,3090	198,0000	1 843,182
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,3089	300,0000	92,655
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,3050	311,0000	405,855
Total utilaje					3 785,857	
Total					12 351,355	
Asigurari sociale			24,0000%		413,612	
Total					12 764,967	
Cheltuieli de regie			14,5000%		1 850,920	
Total					14 615,887	
Beneficiu de deviz			6,0000%		876,953	
TOTAL Deviz fara TVA					15 492,841	

Deviz: 1.12 str. Cubolta L=130, b=2,5m, S=325m²

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	18,1350	71,0000	1 287,585
Total manopera					1 287,585	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	17,8750	228,0000	4 075,500
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,7375	236,0000	882,050
3	4100126202818	Apă	m3	8,1250	19,0000	154,375
Total materiale					5 111,925	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,2610	489,0000	616,629
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4290	455,0000	195,195
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,6715	100,0000	267,150
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,9550	198,0000	1 377,090
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,2308	300,0000	69,225
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,9750	311,0000	303,225
Total utilaje					2 828,514	
Total					9 228,024	
Asigurari sociale			24,0000%		309,020	
Total					9 537,044	

Cheltuieli de regie	14,5000%	1 382,871
Total		10 919,916
Beneficiu de deviz	6,0000%	655,195
TOTAL Deviz fara TVA		11 575,111

Deviz: 1.13 str. A. Mateevici L= 142m, b=2m, S=284m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	15,8472	71,0000	1 125,151
Total manopera						1 125,151

Materiale

1	1411122201752	Piatra sparta	m3	15,6200	228,0000	3 561,360
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,2660	236,0000	770,776
3	4100126202818	Apă	m3	7,1000	19,0000	134,900
Total materiale						4 467,036

Utilaje

1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,1019	489,0000	538,839
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3749	455,0000	170,570
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,3345	100,0000	233,448
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,0776	198,0000	1 203,365
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,2016	300,0000	60,492
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,8520	311,0000	264,972
Total utilaje						2 471,686

Total		8 063,873
Asigurari sociale	24,0000%	270,036
Total		8 333,910
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 208,417
Total		9 542,326
Beneficiu de deviz	6,0000%	572,540
TOTAL Deviz fara TVA		10 114,866

Deviz: 1.14 str. Flueraş L=120m, b=2,5m,S=300m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019930	Muncitor	h-om	14,8200	71,0000	1 052,220
Total manopera						1 052,220

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	3,0000	122,0000	366,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,0000	271,0000	813,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	37,8000	198,5000	7 503,300
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,5000	236,0000	1 062,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,0000	19,0000	171,000
Total materiale						9 915,300

Utilaje

1	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5220	455,0000	237,510

2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,1300	330,0000	2 682,900
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,3600	238,0000	799,680
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7740	350,0000	270,900
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3180	990,0000	314,820
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2420	256,0000	317,952
Total utilaje					4 623,762	
Total						15 591,282
Asigurari sociale				24,0000%	252,533	
Total						15 843,815
Cheltuieli de regie				14,5000%	2 297,353	
Total						18 141,168
Beneficiu de deviz				6,0000%	1 088,470	
TOTAL Deviz fara TVA						19 229,638

Deviz: 1.15.str.Petru Rareș L140m, b =2,5m, S=350m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	17,2900	71,0000	1 227,590
Total manopera					1 227,590	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	3,5000	122,0000	427,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,5000	271,0000	948,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	44,1000	198,5000	8 753,850
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,2500	236,0000	1 239,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,5000	19,0000	199,500
Total materiale					11 567,850	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6090	455,0000	277,095
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	9,4850	330,0000	3 130,050
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,9200	238,0000	932,960
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9030	350,0000	316,050
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3710	990,0000	367,290
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4490	256,0000	370,944
Total utilaje					5 394,389	
Total					18 189,829	
Asigurari sociale			24,0000%		294,622	
Total					18 484,451	
Cheltuieli de regie			14,5000%		2 680,245	
Total					21 164,696	
Beneficiu de deviz			6,0000%		1 269,882	
TOTAL Deviz fara TVA					22 434,578	

Deviz: 1.16.str. Alecu Russo L=156m, b=2,5m, S=390m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	19,2660	71,0000	1 367,886
Total manopera					1 367,886	

Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	3,9000	122,0000	475,800
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,9000	271,0000	1 056,900
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	49,1400	198,5000	9 754,290
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,8500	236,0000	1 380,600
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,7000	19,0000	222,300
Total materiale					12 889,890	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6786	455,0000	308,763
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,5690	330,0000	3 487,770
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,3680	238,0000	1 039,584
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,0062	350,0000	352,170
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,4134	990,0000	409,266
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6146	256,0000	413,338
Total utilaje					6 010,891	
Total					20 268,667	
Asigurari sociale			24,0000%		328,293	
Total					20 596,959	
Cheltuieli de regie			14,5000%		2 986,559	
Total					23 583,518	
Beneficiu de deviz			6,0000%		1 415,011	
TOTAL Deviz fara TVA					24 998,529	

Deviz: 1.17. str. Lătarilor L=175, b=2,5m S=438m²

Deviz: 1.17. Str. Eutimilor E-170, D-2, lot C-400m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	21,6372	71,0000	1 536,241
Total manopera					1 536,241	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	4,3800	122,0000	534,360
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,3800	271,0000	1 186,980
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	77,2632	198,5000	15 336,745
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,5700	236,0000	1 550,520
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,1400	19,0000	249,660
Total materiale					18 858,265	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7621	455,0000	346,765
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	11,8698	330,0000	3 917,034
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,9056	238,0000	1 167,533
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,1300	350,0000	395,514
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,4643	990,0000	459,637
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8133	256,0000	464,210
Total utilaje					6 750,693	
Total					27 145,199	
Asigurari sociale			24,0000%		368,698	
Total					27 513,897	
Cheltuieli de regie			14,5000%		3 989,515	
Total					31 503,412	
Beneficiu de deviz			6,0000%		1 890,205	

TOTAL Deviz fara TVA	33 393,617
-----------------------------	-------------------

Deviz: 1.18. str. Mărțișorilor L=195m,b=2,5m. S=488m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019930	Muncitor	h-om	24,1072	71,0000	1 711,611
Total manopera					1 711,611	

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	4,8800	122,0000	595,360
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,8800	271,0000	1 322,480
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	61,4880	198,5000	12 205,368
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,3200	236,0000	1 727,520
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	14,6400	19,0000	278,160
Total materiale					16 128,888	

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8491	455,0000	386,350
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,2248	330,0000	4 364,184
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,4656	238,0000	1 300,813
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2590	350,0000	440,664
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5173	990,0000	512,107
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0203	256,0000	517,202
Total utilaje					7 521,320	

Total					25 361,819	
Asigurari sociale				24,0000%	410,787	
Total					25 772,605	
Cheltuieli de regie				14,5000%	3 737,028	
Total					29 509,633	
Beneficiu de deviz				6,0000%	1 770,578	

TOTAL Deviz fara TVA	31 280,211
-----------------------------	-------------------

Deviz: 1.19 STR. Țărăncuța L=220m, b=2,5m, S=50m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019930	Muncitor	h-om	27,1700	71,0000	1 929,070
Total manopera					1 929,070	

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	5,5000	122,0000	671,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,5000	271,0000	1 490,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	69,3000	198,5000	13 756,050
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,2500	236,0000	1 947,000
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	16,5000	19,0000	313,500
Total materiale					18 178,050	

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9570	455,0000	435,435
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,9050	330,0000	4 918,650
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,1600	238,0000	1 466,080

4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,4190	350,0000	496,650
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5830	990,0000	577,170
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2770	256,0000	582,912
Total utilaje					8 476,897	
Total						28 584,017
Asigurari sociale				24,0000%	462,977	
Total						29 046,994
Cheltuieli de regie				14,5000%	4 211,814	
Total						33 258,808
Beneficiu de deviz				6,0000%	1 995,528	
TOTAL Deviz fara TVA						35 254,336

Deviz: 1.20 str. Constantin Negruzzi L=255m, b=3m, S=765m 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	37,7910	71,0000	2 683,161
Total manopera					2 683,161	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	7,6500	122,0000	933,300
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,6500	271,0000	2 073,150
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	134,9145	198,5000	26 780,528
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,4750	236,0000	2 708,100
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,9500	19,0000	436,050
Total materiale					32 931,128	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3311	455,0000	605,651
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,7315	330,0000	6 841,395
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,5680	238,0000	2 039,184
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9737	350,0000	690,795
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8109	990,0000	802,791
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,1671	256,0000	810,778
Total utilaje					11 790,593	
Total					47 404,882	
Asigurari sociale			24,0000%		643,959	
Total					48 048,841	
Cheltuieli de regie			14,5000%		6 967,082	
Total					55 015,923	
Beneficiu de deviz			6,0000%		3 300,955	
TOTAL Deviz fara TVA					58 316,878	

Deviz: 1.21 str. Luceafărului L=300m, b=2,5m, S750m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	37,0500	71,0000	2 630,550
Total manopera					2 630,550	
Materiale						

1	11202062010361	Savura	m3	7,5000	122,0000	915,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,5000	271,0000	2 032,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	94,5000	198,5000	18 758,250
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,2500	236,0000	2 655,000
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,5000	19,0000	427,500
Total materiale					24 788,250	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3050	455,0000	593,775
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,3250	330,0000	6 707,250
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,4000	238,0000	1 999,200
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9350	350,0000	677,250
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7950	990,0000	787,050
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,1050	256,0000	794,880
Total utilaje					11 559,405	
Total					38 978,205	
Asigurari sociale			24,0000%		631,332	
Total					39 609,537	
Cheltuieli de regie			14,5000%		5 743,383	
Total					45 352,920	
Beneficiu de deviz			6,0000%		2 721,175	
TOTAL Deviz fara TVA					48 074,095	
Total					639 909,767	
TVA			20%		127 981,953	
TOTAL Deviz					767 891,720	

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)